
pondělí 10. března od 19 hodin

JUDY
Peter Quilter
Studio DVA divadlo 
Praha
Režie: Petr Gazdík
Hrají: Monika Absolonová, 
Jan Nedbal, Saša Rašilov/
Milan Němec, Petr Pěknic/
Adam Kraus

Ikona světového showbusi-
nessu, fenomenální zpěvačka, 
filmová hvězda, nejzářivější 
a nejtragičtější americká star 
– to byla Judy Garland. Tra-
gikomedie Petera Quiltera 
nechává diváky nahlédnout do 
jednoho z jejích posledních 
pokusů o návrat na scénu. 
Fatální koktejl slávy, stimulujících látek, finanční nestability a nevy-
dařených manželství jí to ovšem ani tentokrát neulehčí. Kdo jí chce 
skutečně pomoct a komu jde o vlastní prospěch? Dokáže ji nová 
láska zachránit, anebo svůj největší hit Over the Rainbow zazpívá 
naposled?

Vstupné 550, 530, 470, 420 Kč  Předprodej od 13. 12. 2024
Skupina ND   

MĚSTSKÉ DIVADLO

MUZIKÁL

úterý 25. března od 18 hodin

NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ SPORTOVEC JABLONECKA 
ROKU 2024
Vyhlašovatelem ankety jsou Česká unie sportu, statutární město 
Jablonec nad Nisou, Jablonecký deník a Sport Action s.r.o.
Na programu je mimo jiné hudební a kulturní vystoupení.
Moderuje: Radek Šilhan

Bez vstupného.

Pořadatelem této akce není Městské divadlo.

VYHLÁŠENÍ ANKETY

čtvrtek 13. března od 19 hodin

ŠTĚPÁN RAK 80 
KONCERT K ŽIVOTNÍMU JUBILEU 
Koncert světoznámého kytarového virtuosa, skladatele a profesora 
pražské AMU Štěpána Raka a jeho mladšího syna Jana Matěje Raka. 
Zazní improvizace na barokní téma, skladby z cyklu Chvála čaje 
a  vůní, Zpěv domácí vese-
losti J. A. Seydla, Sejkorka 
F. X. Brixiho, výběr ze svity 
Znovu věnované Alfredu 
Strejčkovi, Píseň úplňku pro 
Jestřába, Rondo pro Dona 
Quijota, ale také například 
dvě ukrajinské lidové písně, 
Zelený pláně, Ezop a brabe-
nec, Vinnetou, Tenkrát na 
západě, Vzpomínka na Pra-
hu anebo slavná Niagára.

Na kytary hrají: Štěpán Rak 
a Jan Matěj Rak

Vstupné 320, 300 Kč    Předprodej od 13. 12. 2024 
Skupina H

VÁŽNÁ HUDBA

pátek 14. března od 19 hodin

DVOJKA
Jim Cartwright
Divadlo Ungelt Praha
Režie: Janusz Klimsza
Hrají: Barbora Hrzánová a Jaromír Dulava

Komorní hra slavného britského dramatika od světové premiéry 
v roce 1989 prošla snad všemi světovými jevišti a stala se z ní 
komediální klasika. Velkou zásluhu na tom má skutečnost, že je 
úchvatnou příležitostí pro dva herce. Ti v ní totiž mohou rozehrát 
čtrnáct absolutně odlišných tragikomických postav. Divadlo par 
excellence na pomezí činohry a klauniády je především bujarou 
oslavou hereckého umění.

Vstupné 550, 510, 470, 420 Kč  Předprodej od 22. 1. 2025
Skupina DB 

ČINOHRA pondělí 17. března od 19 hodin

OHEŇ A POPEL
Christopher Hampton
Divadlo Bolka Polívky Brno
Režie: Roman Polák
Hrají: Martin Huba,  
Jiří Dvořák, Drahomíra 
Hofmanová, Kristýna Štarhová / 
Wlasta Laura

Slabě žhnoucí uhlíky v krbu, svíce, které už už dohořívají, a dva 
muži, jimž mnoho ze života nezbývá. Přesto úporně, napínavě 
a  s  vybroušenou elegancí hledají jeho smysl. Je-li jaký… Komorní 
příběh o přátelství, stáří a lásce patří k vrcholným dílům světové 
literatury 20. století. Dokonce zaujal i Miloše Formana, který zvažoval 
jeho filmové ztvárnění. Současné zpracování umožňuje divákům 
ocitnout se v těsné blízkosti hlavních hrdinů a prožít s nimi jejich 
drama dávné zrady, hlubokého citu a vášně.

Vstupné 550, 510, 470, 420 Kč  Předprodej od 22. 1. 2025
Skupina DA   

ČINOHRA pátek 28. března od 19 hodin

PRAGUE CELLO QUARTET
Soubor čtyř výjimečných muzikantů hrajících v originální úpravě 
nejznámější muzikálové melodie (Jesus Star Superstar, Bídníci, 
Moulin Rouge, Fantom opery), filmové hity, populární skladby 
(Queen, Coldplay) i klasickou hudbu, se dal opět dohromady.

Hrají: Michal Haring, Štěpán Švestka, Jan Zvěřina, Tomáš Otevřel

Vstupné 690, 590 Kč  Předprodej od 20. 11. 2024

Vstupenky v pokladně divadla, platba pouze v hotovosti nebo na 
Prague Cello Quartet | Vstupenky | GoOut.

Pořadatelem této akce není Městské divadlo.  

HUDBA

neděle 16. března od 15 hodin

BROUHÁDKA
Petr Liška, Zdeněk Tomeš, Jitka Grígerová
Divadlo Krapet Praha
Režie: Petr Liška, Zdeněk Tomeš, Jitka Grígerová 
Hrají: Petr Liška, Zdeněk Tomeš, Jitka Grígerová

Pohádka je autorským dílem absolventů HAMU katedry nonverbál-
ního a komediálního divadla. Celé představení doprovází autorská 
hudba absolventky HAMU katedry režie a skladby Sylvy Smejkalové. 
Dětská klauniáda je posta-
vena na prvcích klasického 
herectví, pantomimy, žong-
lování, klasické klauniády 
v  přímém kontaktu herců 
s  dětmi. Scénu tvoří obří 
model dětské stavebnice, 
která umožňuje hercům 
stavět jednoduché objekty. 
Děj se odehrává na palouku 
a přibližuje hravou formou 
svět různých broučků. 

Jednotné vstupné 150 Kč         Předprodej od 22. 1. 2025
Skupina RD

POHÁDKA
středa 26. března od 19 hodin

ZAVŘI OČI, MAXI!
Nový český muzikál s použitím méně známých, ale proklatě dobrých 
písniček, především z produkce divadla SEMAFOR, ale i od dalších 
autorů. Představení je volně motivováno filmem pro pamětníky Kristián 
s přeneseným dějem do poloviny šedesátých let dvacátého století. 

Hudební doprovod:  
Orchestr divadla Semafor pod 
vedením Jiřího J. N. Svobody
Baletní skupina:  
Vladimíra Gončarova
Vokální skupina: GRAPOLLO
Hrají: Roman Zach, Linda 
Rybová, Petr Lüftner, Jolana 
Smyčková a další

Vstupné 640, 550, 470, 390 Kč

Vstupenky v pokladně divadla, 
platba pouze v hotovosti nebo 
přes E-vstupenku.

Pořadatelem této akce není  
Městské divadlo.   Předprodej od 20. 1. 2025

MUZIKÁL

sobota 29. března od 14 hodin

ZPĚVÁČEK 2025
Regionální přehlídka dětských folklorních souborů a Regionální 
soutěž dětských zpěváků lidových písní Zpěváček pro severní 
Čechy. Akce se koná za finanční podpory Ministerstva kultury ČR, 
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR, Libereckého 
kraje a  statutárního města Jablonec nad Nisou. Pořádá Dům dětí 
a mládeže Vikýř ve spolupráci s folklorním souborem Nisanka.

Jednotné vstupné 100 Kč Předprodej od 12. 3. 2025 

Pořadatelem této akce není Městské divadlo.

KOMPONOVANÝ 
POŘAD

pondělí 31. března od 19 hodin

DEN UČITELŮ
Zadáno pro statutární město Jablonec nad Nisou. 

V rámci večera bude uvedeno představení Madame Rubinstein.

Pořadatelem této akce není Městské divadlo.

ZADÁNO



MĚSTSKÉ DIVADLO
JABLONEC NAD NISOU

BŘEZEN 2025
Program

I. místa (I. cen. kategorie), přízemí 1.–8. řada, 
I. balkon, lóže – přední místa

III. místa (III. cen. kategorie), II. balkon 2.–4. řada, 
postranní balkon sedadla 1–6

II. místa (II. cen. kategorie), přízemí 9.–10. řada, 
II. balkon 1. řada, lóže – zadní místa

IV. místa (IV. cen. kategorie), II. balkon 5.–6. 
řada, postranní balkon sedadla 7–22

Prodej vstupenek v pokladně divadla. Vstupenky je možné zakoupit také 
přes web divadla platební bránou gopay, a to následující den po zahájení 

předprodeje. Vstupenky je možné zakoupit také prostřednictvím  
informačního a rezervačního systému www.evstupenka.cz

Otevírací doba pokladny divadla:

ve dnech představení: pondělí–pátek 10–13 a 14–19 hodin 
v ostatních dnech: pondělí–pátek 10–13 a 14–16 hodin 

o víkendech: vždy hodinu před začátkem představení 
Zahájení předprodeje vstupenek vždy od 10 hodin. 

tel.: 483 320 595, 778 766 852  |  e-mail: pokladna@divadlojablonec.cz

Adresa: Městské divadlo Jablonec nad Nisou, o.p.s., Liberecká 5/1900,  
466 01 Jablonec nad Nisou  |  ředitelka divadla: Mgr. Lucie Peterková  

sekretariát: Naďa Mrklasová, tel.: 483 310 079 
e-mail: divadlo@divadlojablonec.cz  |  http://www.divadlojablonec.cz

Změna programu vyhrazena. Upozorňujeme diváky, že vstupenky se 
prodávají od přízemí. Teprve po vyprodaném přízemí otevíráme první balkón, 

následně pak druhý balkón. Děkujeme za pochopení. 
Po zahájení představení již nebudou diváci vpuštěni do hlediště!

Sazba a tisk: Geoprint s.r.o., Liberec 
Ilustrace titulní strany: akademický sochař Jiří Dostál

PŘIPRAVUJEME

úterý 8. dubna od 19 hodin

CHRÁMOVÝ VARHANNÍ KONCERT 
STARÉ ÁRIE S FLÉTNOU 
Koncert je sestaven většinou  
z velmi známých árií či  
varhanních a flétnových  
děl klasických mistrů. 

Miroslav Matějka – flétna  
Karolína Janů – soprán  
Linda Sítková – varhany

Koncert se uskuteční v kostele  
Nejsvětějšího Srdce Ježíšova  
v Jablonci nad Nisou.

Jednotné vstupné 250 Kč   
Skupina H

Předprodej od 22. 1. 2025

VÁŽNÁ HUDBA

středa 9. dubna od 19 hodin

OBČAN PRVNÍ JAKOSTI 
Řízná komedie o tom, kam až může vést lidská hloupost. V rámci 
živého vysílání televizní talkshow se setkáváme s pěticí náhodně 
vybraných diváků a tak trochu nesmiřitelných názorových oponentů.

Vstupné 490, 470, 420, 390 Kč   
Skupina ND Předprodej od 22. 1. 2025

ČINOHRA

čtvrtek 29. května od 19 hodin

KAREL SVOBODA 
TÉMA NA ROMÁN 
Vzpomínkový koncert na 
jednoho z českých králů 
populárních, muzikálových 
a filmových melodií Karla 
Svobodu. 
V alternacích vystoupí Petr 
Kolář, Olga Lounová, Lenka 
Nová, Dušan Kollár (4TET) 
a další. 
Moderuje Dalibor Gondík.

Vstupné 750, 690, 650 Kč  

Předprodej od 13. 11. 2024

HUDBA

sobota 13. září od 19 hodin

MOTEWOLONUWOK 
JEREMY DUTCHER 
Městské divadlo a festival 
Lípa Musica chystají zcela 
výjimečný hudební zážitek. 
Historicky poprvé v České 
republice vystoupí kanadský 
zpěvák, skladatel a jediný 
nositel dvou prestižních cen 
Polaris Music Prize, Jeremy 
Dutcher.

Vstupné 1390, 1190, 990 Kč  

Předprodej od 2. 12. 2024

HUDBA

VÝSTAVA

VLADIMÍR ČEŘOVSKÝ 
„OBRAZY“ 
Výstava je přístupná vždy v době divadelních představení a potrvá 
do 15. dubna 2025.

Vernisáž 17. března 2025 od 17 hodin


